



NORDRE LAND KOMMUNE

# MØTEINNKALLING FOR FORMANNSKAPET ADM.

**TID: 26.03.2014 kl. 10.00**

**STED: FORMANNSKAPSSALEN, 2. ETG., RÅDHUSET**

*Eventuelle forfall meldes på telefon 61 11 60 46  
Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.*

## TILLEGGSSAKSLISTE:

**Sak nr. Innhold:**

---

4/14

**BEMANNING I FAMILIE OG HELSE - AVD. ERGOTERAPI/FYSIOTERAPI**

NORDRE LAND KOMMUNE, den 20. mars 2014

.....  
Liv Solveig Alfstad  
ordfører

Lnr.: 3876/14  
Arkivsaksnr.: 14/676  
Arkivnøkkel.: 034 G27

Saksbehandler: IBH

Utskrift til: Enhetsleder Laila Nereng  
Avdelingsleder Gro Bergan  
HR/Lønn

## **BEMANNING I FAMILIE OG HELSE - AVD. ERGOTERAPI/FYSIOTERAPI**

### **Sammendrag:**

Ergo- og fysioterapitjenesten yter tjenester til personer som har hjelpebehov innenfor fagområdene. Tjenesten fikk i 2010 ansvar for tre multifunksjonshemmede barn med omfattende behov for fysioterapi og ergoterapi. I henhold til lovverk og avtaler med leger og habiliteringstjenesten er det gjort vedtak om et hjelpebehov som totalt utgjør 70% stillingsressurs for disse tjenestemottakerne. Tre ergo- og fysioterapeuter deler denne ressursen i dag. Rådmannen anbefaler at stillingsbehovet gjøres permanent ved at bemanningsplanen økes med 40% hjemmel for fysioterapeut og 30% hjemmel for ergoterapeut.

### **Vedlegg:**

Ingen

### **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Notat fra helsesjef Laila Nereng

### **Saksopplysninger:**

Ergo- og fysioterapitjenesten yter tjenester til personer som har hjelpebehov innenfor fagområdene. Tjenestene er regulert av lovverk, og gis til de tjenestemottakere som er kommunens ansvar. Tjenesten fikk i 2010 ansvar for tre multifunksjonshemmede barn med omfattende behov for fysioterapi og ergoterapi. I henhold til lovverk og avtaler med leger og habiliteringstjenesten er det gjort vedtak om et hjelpebehov som pr i dag totalt utgjør 70% stillingsressurs for disse tjenestemottakerne. Tjenestene ytes i form av behandling og trening, veiledning, tilpasning og opplæring i bruk av tekniske hjelpemidler, habilitering/rehabilitering, IP, tverrfaglig samarbeid, ansvarsgrupper, samt dokumentasjon og saksbehandling på området.

### **Vurdering:**

Tjenestemottakerne har stort hjelpebehov, og det vil de ha framover i tid. Ressursbehovet dekkes i dag av statlige tilskudd fra midler for ressurskrevende brukere gjennom

helsedirektoratet og IMDI. Refusjon fra IMDI for en av brukerne vil opphøre om to år, men brukeren har en diagnose som vil gi økt behov for hjelp i framtiden; og vil dermed falle inn under den ordinære refusjonsordningen for ressurskrevende brukere fra helsedirektoratet.

Bemanning i forbindelse med hjelpebehovet er løst ved at tre ansatte i tjenesten har fått utvidelse av sine stillinger i tråd med det økte behovet. Når behovet har vært dekket av statlige tilskudd, beklager enhetsleder at hun ikke har lagt fram bemanningsbehovet til politisk behandling. Hun presiserer imidlertid at behovet som var utredet i forbindelse med 60% nyopprettet stilling som ergoterapeut i budsjett 2014, dekker en annet område, eldre brukere.

Rådmannen anbefaler at bemanningsplanen for ergo- og fysioterapitjenesten i enheten Familie og helse økes med inntil 70% stillingshjemmel.

### **Administrasjonens innstilling:**

Rådmannen vil råde formannskapet - administrative saker til å fatte slikt vedtak:

1. På grunn av økt behov for tjenester i ergo-/fysioterapitjenesten godkjennes ny hjemmel med inntil 70% i enheten Familie og helse. Hjemmelen fordeles mellom ergoterapitjenesten og fysioterapitjenesten i henhold til hjelpebehovet.
2. Stillingen finansieres innenfor enhetens ramme, med bruk av statlig refusjonsordning for ressurskrevende brukere gjennom helsedirektoratet og IMDI.

NORDRE LAND KOMMUNE, den 20. mars 2014

Jarle Snekkestad  
Rådmann

Inger Berit Heimdal